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Beste bilde av voksnes læring er kåret! 
Vinnerne av VOFOs fotokonkurranse er kåret, og seieren gikk til Danmark! Vinnerbildet er 
tatt av Morten Sestoft, og er tatt på en nordisk konferanse om folkeopplysning i Skåne. På 
andreplass kom Monica Flatabø fra Bygdefolkets Studieforbund med et bilde fra Oslo 
Quiltefestival 2009. VOFO takker alle som deltok!  
Se vinnerbildene her  
 
Studieforbundene som kunnskapsmeglere for livskraftige regioner! 
I følge forskning.no kan studieforbundene være en viktig brikke for kunnskapsutvikling i 
distriktene i framtida. Å tilrettelegge for høgere videreutdanning blir viktig for å sikre 
kompetansenivået i distriktene, og studieforbund kan være med å koble tilbuds- og 
etterspørselssiden. I tillegg gjør den teknologiske utviklingen at skillet mellom desentraliserte 
studier, fjernundervisning og stedsbasert undervisning viskes ut. 
Les mer om kunnskapsmeglere hos forskning.no 
 
Kunnskap for alle ved Amazonas bredder 
All verdens frivillige organisasjoner er i disse dager samlet på FISC i den brasilianske byen 
Belém. Og VOFO er der. -Her opplever vi at vi tenker likt om hva det betyr for demokrati og 
bærekraftig utvikling at alle får tilgang til kunnskap ut fra egne behov og at kunnskap og 
læringsmuligheter er en menneskerett. Men vi ser også hvor forskjellige utfordringene er, 
skriver Ellen Stavlund i denne artikkelen. 
Les artikkelen og se bildene fra FISC her 
 
Velkommen til forskriftsgløgg! 
VOFO ønsker alle interesserte velkommen til den originale blanding av førjulsstemning og 
forskriftsorientering torsdag 17. desember kl. 13.00. Forskrift til ny lov om voksenopplæring 
legges fram av Kunnskapsdepartementet midt i desember. VOFO til inviterer derfor til 
orientering og dialog om innhold og konsekvenser av det nye regelverket. Samtidig byr vi på 
førjulsstemning, gløgg og pepperkaker i Motzfeldtsgate 1. VELKOMMEN!  
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
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